泉州升华实业有限公司

计算机控制带模板缝纫机竞价采购公告
泉州升华实业有限公司拟采购一批计算机控制带模板缝纫机（简称自动模板机），欢迎具备相关资质的供货商前来报价。具体公告如下：

一、供货商须知

1、资格条件：参加竞价的供货商应当具备：①应具备与采购内容相符营业资质；②必须在福建省泉州市区设有售后服务网点，提供一个小时内上门售后服务书面承诺。③“信用中国”网站上查证无任何失信记录。
供货商应到现场调研并知晓升华公司企业管理特殊性及采购内容具体要求。

质量保证金：被确定的供货商在收到通知后五个工作日内，应向升华公司缴交合同总金额10%价款作为质量保证金。供货商应在质量保证金缴纳后一个月内签订合同，逾期视为弃权，此次采购作废处理。供货商应对所供产品承诺2年质保期，质保期满后无息退回质量保证金。

供货要求：合同签订后10个工作日内供货安装调试完毕交付使用。
4、报名时间内，符合条件的供货商未达到三家以上的（含本数），本次采购作废处理，报价函原封退回；重新发起采购。

5、采购结果如收到异议，经审查属实且违反公司采购相关规定及采购公告内容的，视为无效供货商，本次采购作废处理；重新发起采购。

二、报名时间及报价要求

1、报名时间及地址：报名时间为自2021年1月15日起至2021年1月21日下午17时。报名地址为泉州升华实业有限公司办公楼四楼412办公室。

2、报名时应提供如下材料：

①营业许可执照或统一社会信用代码证原件、有效复印件；②法人代表身份证，授权委托人还应提供委托书及受托人身份证明；③供货商应提供泉州市区售后服务网点书面情况说明及售后承诺。④参数对照表，将本公告所要求的参数与供应商提交的设备参数进行一一对照，列表并说明。⑤报价单。报价单统一格式，请自行下载打印。报名者应将报价单密封，并封签处加盖公章；将资质材料及设备参数事先提交审核。

3、报价要求：项目设最高限价（详见本公告第三条），超过限价视为无效报价。报价为含税（出具全额增值税专用发票），含送货上门、装卸、安装调试、操作培训等其他为满足设备交付所需要的不可预见的费用均由供货方负责。本次采购为包干采购价格，在合同期限内，不论市场价格或税费政策是否调整，合同价不作调整。

4、其他要求：一家公司只能提交一份报价，存在下列互为关联关系的情形之一的，不得同时参加本项目报价：一是法定代表人为同一人的两个及两个以上法人；二是母公司、直接或间接持股50％及以上的被投资公司；三是均为同一家母公司直接或间接持股50％及以上的被投资公司。

三、采购内容、最高限价及参数要求

㈠采购内容：计算机控制带模板缝纫机（简称自动模板机）。

㈡最高限价：总价最高限价29万元。

㈢参数要求：自动模板机应采用计算机控制系统、交流电机通过滚珠丝杠装置带动模板实现X-Y方向送料运动，实现自动缝纫、自动停针、电子夹线、自动剪线、自动调速、自动模板识别和花样起始位置设置及记忆、花样程序编辑、副职、输出、储存、激光切割、工作状态显示等功能。功能及参数具体如下：
最高缝速：≥2500rpm

最大缝制范围：X方向≥800mm，Y方向≥450mm

X轴、Y轴均采用交流伺服电机驱动滚珠丝杆传动系统

针杆及挑线杆采用润滑脂润滑

控制面板采用彩色触摸屏集成机头一体式，屏幕显示部分对角线长度≥177mm

线迹长度由控制面板调节，范围：0.1mm-12.7mm，最小调节量≤0.05mm

X轴、Y轴均采用以下品牌之一的滚珠丝杆：REXROTH、BLIS、LAIEN、THK、KSS、NSK、TOSOK、MISUMI、KURODA；

中压脚由独立步进电机驱动、可编程智能中压脚，具有实现不同厚度的缝料跳缝功能，最大随动行程≥7mm；

具有自动点位及画图功能

旋梭供油可通过控制面板调整控制

采用可编程的电子夹线器，可通过控制面板调节夹紧时间、调节每针的面线张力

具有面线断线报警功能

具有设置底线余量或缺线报警、缝纫计数功能

激光切割装置具有烟雾粉尘吸收及过滤净化系统

具有防鸟巢功能

具有模板识别功能

可通过操作系统，控制和操作机器，实现设备运行状态监控、故障诊断、程序升级、缝制花样编辑、输入存储等功能。

 四、评审方法及供货商确定

（一）评审方法：报价最低者推荐为供货商。

（二）供货商确定

采购办依据公司相关规定召集评审小组会议，根据采购方案最终确定供货商。结果公示期内如未收到任何异议，视为有效供货商。如收到异议，经审查属实且违反公司采购相关规定及采购公告内容的，视为无效供货商。

七、联系方式

庄先生：059568868952

陈先生：059568868951

泉州升华实业有限公司

2021年1月15日

附件一：采购合同模板

附件二：报价单

附件一：

采购合同（模版）

甲方（采购方）：福建省泉州升华实业有限公司

乙方（供货方）：

为保障双方权益，根据《中华人民共和国合同法》及本项目采购公告内容，甲、乙双方经友好协商，签订以下合同条款：

第一条 采购内容

1、采购内容：计算机控制带模板缝纫机（简称自动模板机）。

2、送货地址：甲方公司内指定地点。

3、合同价款：总价：            元（大写：人民币              元）

	序号
	品牌型号
	数量
	单位
	单价（元/台）

	1

	10
	台

技术参数以竞价公告、乙方报价文件为依据
第三条 供货期限

乙方承诺于合同签订后10个工作日内供货安装调试完毕，交付甲方使用。

第四条 质量保证金及合同款付款方式

1、质量保证金：乙方应在合同签订前向甲方缴交合同总金额10%价款作为质量保证金，待乙方供货安装调试完毕，经甲方验收合格后起算2年质保期满后，双方无纠纷情况下20工作日内无息退回。

2、合同款付款方式：乙方供货安装调试完毕交付使用，经甲方验收合格后，乙方向甲方出具全额增值税专用发票及供货清单，甲方收到上述票据后经甲方公司内部审签程序后20工作日内全额支付货款。

第五条 质保要求

乙方对所供产品承诺质量保证（下称质保期）2年。质保期自甲方验收合格之日起算。质保期内如有报修，乙方承诺1小时内响应并到达现场。设备非人为损坏情况下24小时内免费修复，确保甲方正常使用设备；如不能修复，供货方承诺常规配件48小时内免费更换，定制配件根据实际情况双方另行协商修复时限（最长不超过5个工作日），直至甲方正常使用设备。如因设备质量问题，在报修后10个工作日内仍然无法修复的，乙方应在5个工作日内免费更换同型号新设备供甲方使用。

人为造成设备损坏情况下，乙方承诺1小时内响应并到达现场，提供免费维修服务。如需更换配件，乙方6小时内提交修复方案，配件到位后12小时内更换修复。定制配件修复时限根据实际情况双方另行协商。人为损坏的配件费用由甲方承担，价格按市场调查所获的行情价另行审批结算；或甲方购买后由乙方提供免费更换修复服务。

第六条 双方权利和责任

1、甲方权利和责任。

①甲方有权对乙方安装交付工作进行监督、审核查验乙方提供的设备是否符合甲方参数要求，如不符合则甲方有权拒绝付款并没收质量保证金。

②乙方如逾期供货，每逾期一天按1%合同总款核算逾期赔偿款，甲方有权从质量保证金中扣款，直至质量保证金全部扣完，且保留索赔权利。

③质保期内如设施非人为损坏，乙方无法修复又不予以更换，甲方有权拒绝支付质保金，且保留索赔权利。

④交付使用后，甲方报修但乙方逾期未修复，甲方有权按每逾期一天核算1%合同总款从质保金内扣款，直至质保金全部扣完，且保留索赔权利。双方商定的修复时限不计逾期赔偿款。

⑤如设备操作软件被设置密码导致无法正常使用，甲方有权向乙方追索全部货款及由此造成的生产经营损失。

2、乙方权利和责任。

①乙方技术员应遵守甲方管理规定，并签署甲方人员管理相关承诺书及管理协议；按期供货调试完毕交付使用。

②乙方在施工过程中，如因乙方原因导致甲方设施损坏,乙方应无偿修复，不能修复的应照价赔偿。

③乙方所提供的设备应该满足法律和政府有关规定要求，如有违反，乙方受到政府相关部门的干涉和处罚，相关责任由乙方全部承担和解决。

④乙方在运输、装卸、安装货物等各种施工环节中产生的一切事故，包括不可抗拒因素造成的事故，概由乙方负责。

⑤乙方应提供设备操作的培训，培训甲方操作员熟练掌握设备及相关软件使用。

⑥乙方应在质保期满前检修全部设施，经双方验收确认是否正常使用，以此作为甲方支付质保金的前提条件。

⑦乙方承诺开放操作软件全部密码，不得设置使用年限；如有密码或使用年限，应在甲方验收时向甲方全部书面告知。确保甲方在设备报废年限内，不受操作软件密码影响导致无法使用。设备报废年限以国家相关标准为准，如无相关标准按甲方设备报废年限为准。

第七条 其它事项

1、本协议未尽事项，由双方另行协商，并可另行签订补充协议。

2、双方如有争议协商解决不成，向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3、本协议一式四份，甲乙双方各执两份，具有同等法律效力。

4、本协议自双方签字盖章之日起生效。

甲   方：福建省泉州升华实业有限公司  乙   方：

单位地址：泉州市丰泽区东岳山         单位地址：

法定代表人（委托代理人）：            法定代表人（委托代理人）：

电    话：0595-68868950              电    话：

开户银行：中信银行东海支行           开户银行：

账    号：7343410182100002165        账    号：

附件二：报价单

报价单

泉州升华实业有限公司：

已知晓贵公司关于计算机控制带模板缝纫机采购公告，认同采购公告、采购合同（模版）内容。现就贵司采购项目报价如下：

总价：           元（大写：                         元）

	序号
	品牌型号
	数量
	单位
	单价（元/台）

	1

	10
	台

设备参数详见对照表

（签章）：

时 间：    年    月   日

业务联系人：

电话：
- 1 -